

INKEROISTEN MAASTOAJO 4.7.2020 KILPAILIJATIEDOTE

Kilpailuun tuli määräaikaan mennessä 178 ilmoittautumista. Kaikki määräaikaan mennessä ilmoittautuneet hyväksyttiin mukaan kilpailuun.

Kilpailutoimisto aukeaa varikon huoltorakennuksen päädyssä kello 8.30, jolloin ilmoittautuminen alkaa. Ilmoittautuminen päättyy kello 10.45. Ilmoittautumaan vain yksi henkilö kerrallaan (poikkeuksena nuorten luokan huoltajat), muistetaan turvavälit. Puhelin kilpailutoimistoon on 040 5150634 ja sähköposti raksu.rae@gmail.com.

Kilpailupaikalla kaikki yhteydenotot viestillä järjestäjään ainoastaan numeroon 044 5866963. Tämä käsittää peruutukset ja autonvaihdot kilpailunaikana sekä kilpailunjohdolle olevat asiat.

Kaluston purku tapahtuu varikon tulotiellä, seuraa liikenteenohjaajien opastusta.

Katsastus alkaa varikon katsastuskatoksella kello 8.45 ja päättyy kello 11.15. HUOM! Katsastukseen vain kuljettaja, ei avustajia. Auto jätetään katsastettavaksi paperit tuulilasilla ja ajovarusteet esillä matkustajan puolella. Kuljettaja siirtyy odottamaan katsastuskatoksen ulkopuolelle. Katsastuksessa on äänenmittaus ja vapaaehtoinen punnitus.

Varikolla jokaiselle kilpailijalle on varattu 6x7m ruutu. Pakettiautoa isommat huoltoautot on ehdottomasti kielletty! Max. 2 huoltajaa/auto. Huoltajien on saavuttava kilpailijoiden kanssa samalla ajoneuvolla varikolle. Henkilömäärää autoissa valvotaan. Traileriparkki sijaitsee pääkatsomon takana ja Vehkaojantien varressa, seuraa liikenteenohjaajien opastusta.

Mahdolliset osanoton **peruutukset** ja **autonvaihdot** 3.7.2019 asti Kari Rae puh. 040 515 0634, sähköpostilla raksu.rae@gmail.com.

Opastus kilpailupaikalle valtatieltä nro 15. Ratakartta ja ajo-ohjeet löytyvät AnkUA:n nettisivuilta www.ankua.com. Pikkusuon moottoriradan osoite on Vehkaojantie 30 46900 Inkeroinen.

Ympäristöasiat: Kilpa- ja huoltoautojen **alustasuojat, imeytymatto ja käsisammutin** AKK:n jokamiehenluokan sääntöjen 10.15 mukaisesti. **Huom! Sääntöjen mukainen alustasuojia on laitettava myös huoltoauton alle. Huoltoauton alla riittää suoja pelkän moottoritilan alle.** Tankatessa, tankkauskohtaan alla, suositellaan imeytysmaton käyttämistä.

Varikko on **suljettu yleisöltä**. Myöskään varikolta **ei saa mennä yleisöalueen puolelle**. Varikolla on kolme mahdollisuutta kilpailun seuraamiselle pääkatsomon alussa pieni rajattu istumakatsomo, seisomakatsomo lähtölaatan vieressä ja seisomakatsomo varikon takalaidalla. Välttämättä turhaa kokoontumista ja muistatte turvavälit. Varikolta löytyy buffetti, wc-tilat ja käsienpesu mahdollisuus. Buffetissa korttimaksua suositellaan.

Rata-alueelle ei tule vesijohtovettä. Paikalla on vesisäiliö (ei juomakelpoista).

Jokainen kilpailija ja huoltaja sitoutuvat noudattamaan AKK:n sääntöjä, terveysviranomaisten määräyksiä sekä järjestäjän antamia erityisohjeita. Järjestäjän ohjeita vastaan rikkova henkilö tullaan poistamaan kilpailupaikalta.

Tervetuloa Maastoajoihin Inkerosten Pikkusuolle!

